
　　※産業廃棄物処理場・三郷積替保管場

　　〒341-0053　埼玉県三郷市彦倉2-21-1

　　TEL048-951-5276   FAX048-951-4662

　　Email:fic0818@outlook.jp

　　URL:https://www.fic-sanpai.com

　今回の訓練を通じて防災活動に万全を期するとともに、万一に備えて参ります。

　引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

　　また防災訓練中は、廃棄物受入業務を休止させていただきます。

　　皆様のご理解とご協力 を承りますよう、宜しくお願い申し上げます。　　　敬具

記

株式会社藤田産業

代表取締役藤田智昭

　　さて、下記の日程で消防署立ち会いのもと消防訓練を実施いたします。

　　この訓練は、事業所内での火災発生を想定し、防災意識の高揚を図るとともに、

　　必要な初動体制を確立することを目的に実施するものです。

2024年11月吉日

お取引様各位

　拝啓 　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2025年度　消防訓練実施のお知らせ

実行責任者　㍿藤田産業
　統括部長　　木村　雅

　　　　　【訓練実施場所 】産業廃棄物処理場・三郷積替保管場/下記参照

　　　　　【訓練実施日】 2025 年 1 月 23日（木）

　　　　　【訓練実施時間 】 9：30～11：00　　※廃棄物受入休止となります

　　　　　【訓練内容 】 総合訓練・通報訓練・避難訓練・消火訓練

防災訓練中は、廃棄物受入業務を休止させていただきます。
受入休止時間 9：30～11：00

早朝受入(AM6：00～8：00）は前日までにお電話にて予約してください。

営業時間：AM8：00～9：30 ・ AM11：00～PM5：30 です。

※お昼休みも営業しております。


